O licitante deverá atender ao requisito abaixo e o respectivo 
comprovante encaminhado por meio do sistema eletrônico, quando solicitado pelo Agente de 
Contratação, como requisito de pré-habilitação: 
6.17.1. comprovantes do recolhimento de quantia a título de garantia de proposta, um valor 
equivalente de R$ 12.414,52 (doze mil, quatrocentos e quatorze reais e cinquenta e dois centavos), nas mesmas 
modalidades e critérios previstos no "caput" e § 1o do Art. 58 da Lei Federal nº 14.133/21, esta comprovação 

terá como referência o momento de apresentação da proposta, portanto, o prazo máximo para a

[...]

SUPERFICIAL PELO METODO CONVENCIONAL DAS RUAS: 
RUA DAS BROMÉLIAS, RUA DOS GIRASSÓIS, RUA DAS 
MARAVILHAS, RUA DAS ORQUIDEAS, RUA DAS 
VIOLETAS E RUA DOS CAJUEIROS, NO BAIRRO NOVA 
DESCOBERTA, PUREZA/RN. 

Serviço 
R$ 638.177,46 

VALOR TOTAL: R$ 1.241.452,12 (um milhão, duzentos e quarenta e um mil, quatrocentos e cinquenta 
e dois reais e dose centavos) 

3 DAS OBRIGAÇÕES DO CONTRATANTE 

3.3 Efetuar o pagamento relativo ao objeto contratado efetivamente realizado, de acordo com as 
cláusulas do respectivo contrato ou outros instrumentos hábeis. 

3.4 Proporcionar ao Contratado todos os meios necessários para a fiel execução do objeto da presente